2

    [image: ]

Совет Кеслеровского сельского поселения
Крымского района

Р Е Ш Е Н И Е

от   20.11.2015г.  							                  №  56
хутор Павловский

О внесении изменений в решение Совета Кеслеровского  сельского поселения Крымского района  от 21 ноября 2014 года №12 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района»

Руководствуясь статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Кеслеровского  сельского поселения Крымского района, Совет Кеслеровского  сельского поселения Крымского района, решил:
1. Внести   изменения в решение Совета Кеслеровского  сельского поселения Крымского района от 21 ноября 2014 года №12 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района»   изложив пункт 1.1 в новой редакции следующего содержания:
«1.1.  Налоговые ставки на имущество физических лиц (Зданий, строений, сооружений, жилых и нежилых помещений), в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения установить в следующих размерах:
	Стоимость имущества
	Ставка налога

	до 300 тыс. рублей (включительно)
	0.1 процента

	свыше  300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей
(включительно)
	0,18 процента

	свыше 500 тыс. рублей до 700 тыс. рублей (включительно)
	0,31 процента

	свыше 700 тыс. рублей до 1500 тыс. рублей (включительно)
	0, 45 процента

	свыше 1500 тыс. рублей
	0,75 процента

2. Специалисту 1 категории администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района Т.С.Сорокиной опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Главы Кеслеровского  сельского поселения
Крымского района					                     А.В.Бондарев

image1.jpeg